
ПРОЕКТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про затвердження звітів про виконання міських цільових програм по 
управлінню соціального захисту населення Запорізької міської ради за 2021 рік 
 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради від 23.01.2013 №8 «Про 

затвердження Порядку розроблення, затвердження та виконання міських 

цільових програм» (зі змінами), виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити звіти про виконання міських цільових програм по 

управлінню соціального захисту населення Запорізької міської ради за 2021 

рік:  

1) Міської комплексної програми соціального захисту населення міста 

Запоріжжя на 2019-2021 роки, затвердженої рішенням Запорізької міської ради 

від 19.12.2018 №30 (зі змінами) (додається). 

2) Програми для забезпечення виконання рішень суду та пов’язаних із 

ними стягнень на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням Запорізької міської 

ради від 10.09.2021 №33 (зі змінами) (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Анатолія Васюка. 

 

 

Секретар міської ради       Анатолій КУРТЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Пояснювальна записка 
до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

«Про затвердження звітів про виконання міських цільових програм по 
управлінню соціального захисту населення Запорізької міської ради 

 за 2021 рік» 
 

Управлінням соціального захисту населення Запорізької міської ради 

протягом 2021 року здійснювалось виконання наступних цільових програм: 

Міська комплексна програма соціального захисту населення міста 

Запоріжжя на 2019-2021 роки, затверджена рішенням Запорізької міської ради 

від 19.12.2018 №30 (зі змінами); 

Програма для забезпечення виконання рішень суду та пов’язаних із ними 

стягнень на 2021-2023 роки, затверджена рішенням Запорізької міської ради від 

10.09.2021 №33 (зі змінами). 

 

На виконання завдань Міської комплексної програми соціального 

захисту населення міста Запоріжжя (далі - Програма) у 2021 році 

використано 57 072,878тис.грн., що становить 98,3% від запланованого на рік 

(58 076,923тис.грн.). 

Реалізація Програми дозволила створити умови для надання якісних 

соціальних послуг, підвищити рівень соціального захисту малозабезпечених та 

непрацездатних громадян – мешканців міста Запоріжжя. 

На виконання завдання «Комплексні заходи по соціальному захисту 

населення» спрямовано 27 006,655тис.грн. при плані 27 507,989тис.грн., 

відсоток виконання – 98,2%. 

У рамках виконання цього завдання різного виду матеріальну допомогу 

отримало 17761 громадян з числа родин з дітьми, осіб з інвалідністю, ветеранів 

та інших категорій населення.  

Допомогу на проживання або лікування за особистими зверненнями до 

управління соціального захисту населення міської ради та управлінь 

соціального захисту населення міської ради по районах отримали 8079 

громадян, у т.ч. 535 осіб - на поховання деяких категорій громадян. Сума 

витрат склала 14 844,430тис.грн. 

Проведено 29 виплат одноразової адресної цільової допомоги, які 

охоплюють категорію громадян в цілому. Таку адресну цільову допомогу 

отримали 6473 осіб з числа родин з дітьми з інвалідністю, багатодітних родин, 

осіб з інвалідністю, ветеранів війни, сімей загиблих військовослужбовців та 

інші, на загальну суму 10 700,541тис.грн.  

Реабілітаційну допомогу надано 52 жінкам з інвалідністю після 

мастектомії на суму 49,900тис.грн. 

Новорічні солодкі подарунки отримали 2720 дітей, які потребують 

особливої уваги та підтримки, на загальну суму 192,086тис.грн. 

У осінньо-зимовий період здійснювалося надання гарячого харчування 

маргінальним групам населення, на що виділено 115,125тис.грн. Пункти 

харчування працювали у Дніпровському, Комунарському, Олександрівському 

районах, а з грудня 2021 року - у Заводському районі. 



 

У рамках виконання завдання «Матеріальне заохочення Почесних 

громадян міста Запоріжжя» матеріальне заохочення отримало 24 

громадянина, які зробили видатний внесок у розвиток міста Запоріжжя, 

піднесли статус міста Запоріжжя у світі або політична та громадська діяльність 

яких відзначається великою повагою. На зазначену мету у 2021 році витрачено 

1 807,152тис.грн. (100% планових призначень). 

На виконання завдання «Фінансова підтримка громадських об’єднань 

ветеранів міста Запоріжжя» за 2021 рік спрямовано 2 162,636тис.грн., чим 

забезпечено фінансову підтримку 5 міських та 15 районних громадських 

об’єднань ветеранів для їх статутної діяльності, конструктивної взаємодії, 

соціального партнерства між органами місцевого самоврядування та 

громадськими організаціями, вшанування пам’яті загиблих, патріотичного 

виховання молоді, зміцнення ветеранського руху у місті.  

Згідно завдання «Компенсація пільгового проїзду окремих категорій 

громадян» за 2021 рік проведено компенсацію за пільгові перевезення 

автотранспортом на суму 3 306,253тис.грн., залізничним транспортом на суму 

1 189,000тис.грн.  

Крім того, за звітний період забезпечено безкоштовним проїздом одного 

з батьків із 512 багатодітних родин в трамваях, тролейбусах та автобусах 

Запорізького комунального підприємства міського електротранспорту 

«Запоріжелектротранс» на суму 2 733,677тис.грн. 

На виконання завдання «Надання пільг на послуги зв’язку та інших 

пільг мешканцям міста Запоріжжя» протягом 2021 року спрямовано 

3 103,236тис.грн. (94,2% від планових призначень), у тому числі: 

на надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв’язку – 

259,000тис.грн.;  

інші пільги – 2 844,236тис.грн. 

На реалізацію завдання «Створення умов для надання соціальних 

послуг громадянам похилого віку та особам з інвалідністю, соціальна 

реабілітація дітей з інвалідністю, ведення обліку бездомних осіб через 

діяльність Запорізького міського територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг)» заплановано 517,613тис.грн., 

касові видатки склали 517,612тис.грн., або 100%, зокрема: 

на проведення капітального ремонту благоустрою території та покрівлі 

будівлі Запорізького міського територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) по вул.Рекордна,9а спрямовано 

222,445тис.грн., роботи завершено; 

на проведення капітального ремонту системи пожежної сигналізації, 

системи оповіщення та управління евакуацією людей при пожежі та передачі 

тривожних оповіщень у відділенні нічного перебування центру реінтеграції 

бездомних осіб по вул. Радіаторна, 40 у м.Запоріжжі спрямовано 

110,317тис.грн., роботи завершено; 

на розробку робочого проєкту на проведення капітального ремонту 

приміщення відділення комплексної реабілітації дітей з інвалідністю 



Дніпровського району за адресою: м.Запоріжжя, вул.Мала,3 спрямовано 

170,000тис.грн.; 

на розробку робочого проєкту на проведення капітального ремонту вводу 

системи централізованого опалення з встановленням приладу обліку теплової 

енергії у відділені комплексної реабілітації дітей з інвалідністю Заводського 

району за адресою вул.Ніжинська,57 спрямовано 14,850тис.грн. 

На реалізацію завдання «Здійснення соціальної роботи з дітьми, 

молоддю та сім’ями, які опинились у складних життєвих обставинах та 

потребують сторонньої допомоги через діяльність через діяльність 

Запорізького міського центру соціальних служб» у 2021 році було 

заплановано 667,178тис.грн., використано – 657,743тис.грн., що становить 

98,6% від запланованої суми на рік.  

Соціальні послуги, які спрямовані на попередження потрапляння у 

складні життєві обставини, та їх подолання, надано у 16487 випадках, у тому 

числі: 

у 8111 випадках забезпечено підтримку та надано соціальні послуги 

дітям, молоді та сім’ям, які опинились в складних життєвих обставинах; 

спеціалізованим формуванням «Телефон Довіри» різним категоріям 

населення надано 5537 соціальних послуг; 

29 соціально-психологічних послуг отримали демобілізовані учасники 

антитерористичної операції та члени їх сімей. Також для цих категорій працює 

«Сімейний клуб»; 

63 соціально-психологічні послуги надано ВІЛ-інфікованим дітям та 

дітям з сімей, яких торкнулась проблема ВІЛ\СНІД; 

2747 послуг кризового та екстреного втручання надано мобільною 

бригадою соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали від 

насильства. 

На реалізацію завдання «Підтримка внутрішньо переміщених осіб» 

спрямовано 967,000тис.грн. – це відшкодування витрат за тимчасове 

перебування 181 внутрішньо переміщеної особи в містечку модульного типу 

(транзитне містечко). Відсоток виконання складає 100%.  

На реалізацію завдання «Забезпечення соціальними послугами 

громадян похилого віку, осіб з інвалідністю, дітей з інвалідністю, хворих, 

які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги, 

фізичними особами» спрямовано 9 247,520тис.грн. при плані 

9 379,457тис.грн., відсоток виконання – 98,6%. Компенсацію отримувало 1342 

особи. 

На виконання завдання «Створення умов для виконання функцій, 

покладених на органи соціального захисту населення, в частині реалізації 

державної політики у сфері соціальної підтримки мешканців 

м.Запоріжжя» спрямовано 3 906,360тис.грн. (99,9% від запланованого на рік), 

зокрема:  

3 769,723тис.грн. – на проведення капітальних ремонтів в приміщеннях 

управлінь соціального захисту населення міської ради по Хортицькому та 

Заводському районах міста; 



136,637тис.грн. – на капітальний ремонт мереж холодного 

водопостачання будівлі УСЗН ЗМР по Хортицькому району, вул.Лахтінська, 

4б в м.Запоріжжі. 

На виконання завдання «Виконання доручень депутатів обласної 

ради» спрямовано 9,990тис.грн. на придбання багатофункціонального 

пристрою для Запорізької організації ветеранів війни (однополчан). 

У 2021 році планувалось надання грошової допомоги особі з числа дітей-

сиріт, яка має вік до 23 років, на оформлення права власності на житло, яке 

придбаватиметься за рахунок субвенції з державного бюджету, в рамках 

завдання «Надання одноразової адресної грошової допомоги дітям-

сиротам, дітям, позбавленим батьківського піклування, особам з їх числа 

на оформлення права власності на житло». Протягом 2021 року кошти в 

сумі 14,186тис.грн. не використано у зв’язку із тим, що житлове приміщення 

дитиною-сиротою не було придбано. Видатки заплановано на 2022 рік. 

Крім того, в рамках завдання «Надання грошової компенсації за 

належні для отримання житлові приміщення для осіб з числа дітей-сиріт 

та дітей, позбавлених батьківського піклування, на умовах 

співфінансування» 458,044тис.грн. було спрямовано на грошову компенсацію 

на придбання житла особі з числа дітей-сиріт віком старше 35 років на умовах 

співфінансування відповідно до пКМУ від 26.05.2021 №615 (30%-державний, 

70%-місцевий бюджети). 

На виконання завдань Програми для забезпечення виконання рішень 

суду та пов’язаних із ними стягнень на 2021-2023 роки», затвердженої 

рішенням міської ради від 10.09.2021 №33 (зі змінами), використано 

558,565тис.грн., що становить 99,9% від запланованого на рік (558,569тис.грн.). 

Реалізація Програми дала можливість зменшити негативні наслідки, 

пов’язані із зобов’язаннями управлінь соціального захисту населення 

Запорізької міської ради по районах щодо нарахування та виплати ветеранам 

війни недоплаченої щорічної разової грошової допомоги до 5 травня. 

На виконання завдання «Виконання за стягненнями, що є результатом 

судових рішень, в тому числі штрафів, витрат виконавчого провадження 

та виконавчого збору, судового збору, витрат на професійну правничу 

допомогу» спрямовано 558,565тис.грн. на виконання 44-х судових рішень, 

виконавчих проваджень та витрат на професійну правничу допомогу. 

 

 
Начальник управління 
соціального захисту населення 
Запорізької міської ради Тетяна КРУПОДЕРА 

 

 



   ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого  
комітету міської ради 
_________________ №_________ 

 

Звіт 

про виконання Міської комплексної програми соціального захисту населення міста Запоріжжя за 2021 рік 
(найменування міської цільової програми) 

 

Мета програми: забезпечення системного підходу до організації соціального захисту малозабезпечених та 

непрацездатних громадян - мешканців міста: дітей, осіб з інвалідністю, ветеранів, пенсіонерів, інших категорій 

населення, створення умов для надання якісних соціальних послуг. 

 
Головний розпорядник 

бюджетних коштів, виконавці/ 

Найменування завдання 

Найменування 

заходу/Найменування 

показників виконання 

завдання 

Джерела 

фінансування 
(бюджет міста, 

державний, 

обласний 

бюджети, інші) 

Одиниці 

виміру 

Передбачено 

програмою 

Виконано Відхилення 

1 2 3 4 5 6 7 
Управління соціального захисту 
населення Запорізької міської 
ради, управління соціального 
захисту населення Запорізької 
міської ради по районах міста, 
Запорізький міський 
територіальний центр соціального 
обслуговування (надання 
соціальних послуг) 

х х х х х х 

Завдання 1. Комплексні заходи по 
соціальному захисту населення 

Підтримка дітей, осіб з 
інвалідністю, ветеранів, 
інших категорій громадян 
шляхом надання адресної 
допомоги за особистими 

Бюджет 
міста 

тис.грн. 27 507,989 27 006,655 -501,334 



2 

 

зверненнями та цільової 
допомоги, соціальних послуг, 
проведення святкових заходів 

Разом витрати за завданням 1    27 507,989 27 006,655 -501,334 
 Кількість дітей, осіб з 

інвалідністю, ветеранів, 
інших категорій громадян, 
яким планується надати 
допомогу 

 осіб 17 733 17 761 28 

Управління соціального захисту 
населення Запорізької міської ради 
 

х х х х х х 

Завдання 2. Матеріальне 
заохочення Почесних громадян 
міста Запоріжжя 

Щомісячна виплата 
винагороди Почесним 
громадянам міста Запоріжжя 

Бюджет 
міста 

тис.грн. 1 807,152 1 807,152 0,000 

Разом витрати за завданням 2    1 807,152 1 807,152 0,000 
 Кількість Почесних громадян 

міста Запоріжжя, які 
щомісячно отримають 
матеріальне заохочення 

 осіб 24 24 0 

Управління соціального захисту 
населення Запорізької міської 
ради,  управління соціального 
захисту населення Запорізької 
міської ради по районах міста 
 

х х х х х х 

Завдання 3. Фінансова підтримка 
громадських об’єднань ветеранів 
міста Запоріжжя 

Забезпечення фінансової 
підтримки громадських 
об’єднань ветеранів 

Бюджет 
міста 

тис.грн. 2 091,000 2 042,643 -48,357 

Надання фінансової допомоги 
у рамках проведення 
телевізійного марафону 
«Пам’ять» з нагоди 
відзначення Дня пам’яті, 
примирення та Перемоги над 
нацизмом у Європі 
 

Бюджет 
міста 

тис.грн. 120,000 119,993 -0,007 



3 

 

Надання фінансової допомоги 
у рамках проведення міського 
благодійного марафону до Дня 
Збройних Сил України 

Бюджет 
міста 

тис.грн. 100,000 0,000 -100,000 

Разом витрати за завданням 3    2 311,000 2 162,636 -148,364 
 Кількість громадських 

об’єднань ветеранів, які 
отримують фінансову 
підтримку 
  

 одиниць 20 20 0 

Управління соціального захисту 
населення Запорізької міської 
ради,  управління соціального 
захисту населення Запорізької 
міської ради по районах міста 
 

х х х х х х 

Завдання 4. Компенсація 
пільгового проїзду окремих 
категорій громадян 

Компенсаційні виплати на 
пільговий проїзд 
автомобільним транспортом 
окремим категоріям 
громадян 
 

Бюджет 
міста 

тис.грн. 3 306,253 3 306,253 0,000 

Компенсаційні виплати за 
пільговий проїзд окремих 
категорій громадян на 
залізничному транспорті 
 

Бюджет 
міста 

тис.грн. 1 189,000 1 189,000 0,000 

Компенсаційні виплати 
Запорізькому комунальному 
підприємству міського 
транспорту 
«Запоріжелектротранс» за 
надання права безкоштовного 
проїзду в трамваях, 
тролейбусах  та автобусах 
підприємства одному з батьків 
багатодітної сім’ї, який 

Бюджет 
міста 

тис.грн. 2 739,377 2 733,677 -5,700 



4 

 

зареєстрований в місті 
Запоріжжі, шляхом надання 
проїзних  квитків 

Разом витрати за завданням 4    7 234,630 7 228,930 -5,700 
 Кількість пільгових їздок, які 

будуть здійснені 
автомобільним транспортом 
окремим категоріям 
громадян 

 одиниць 413 282 413 282 0 
 

 Кількість пільгових їздок, які 
будуть здійснені на 
залізничному транспорті 

 одиниць 60 203 63 952 3 749 

 Кількість багатодітних сімей, 
які скористаються правом на 
безкоштовний проїзд 
трамваями, тролейбусами та 
автобусами комунального 
підприємства 
«Запоріжелектротранс» 

 одиниць 528 512 -16 

Управління соціального захисту 
населення Запорізької міської 
ради,  управління соціального 
захисту населення Запорізької 
міської ради по районах міста 
 

х х х х х х 

Завдання 5.Надання пільг на 
послуги зв'язку та інших пільг 
мешканцям міста Запоріжжя 

Забезпечення надання пільг з 
оплати послуг зв’язку та 
інших передбачених 
законодавством пільг окремим 
категоріям громадян 

Бюджет 
міста 

тис.грн. 3 293,488 3 103,236 -190,252 

Разом витрати за завданням 5    3 293,488 3 103,236 -190,252 
 Кількість осіб, які 

скористаються правом на 
послуги зв’язку  

 осіб 647 583 -64 

 Кількість осіб, які 
скористаються правом на 
інші пільги 

 осіб 1 315 1 144 -171 



5 

 

Управління соціального захисту 
населення Запорізької міської 
ради, Запорізький міський 
територіальний центр соціального 
обслуговування (надання 
соціальних послуг) 
 

х х х х х х 

Завдання 6. Створення умов для 
надання соціальних послуг 
громадянам похилого віку та 
особам з інвалідністю, соціальна 
реабілітація дітей з інвалідністю, 
ведення обліку бездомних осіб 
через діяльність Запорізького 
міського територіального центру 
соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) 
 

Проведення капітальних 
видатків по об’єктах 
Запорізького міського 
територіального центру 
соціального обслуговування 
(надання соціальних послуг) 

Бюджет 
міста 

тис.грн. 517,613 517,612 -0,001 

Разом витрати за завданням 6    517,613 517,612 -0,001 
 Кількість об’єктів, по яким 

планується здійснити 
капітальні видатки 

 одиниць 4 4 0 

Управління соціального захисту 
населення Запорізької міської 
ради, Запорізький міський центр 
соціальних служб  
 
 

х х х х х х 

Завдання 7. Здійснення соціальної 
роботи з дітьми, молоддю та 
сім’ями, які  
опинились у складних життєвих 
обставинах та потребують 
сторонньої допомоги через 
діяльність Запорізького міського 
центру соціальних служб  

Надання соціальних послуг 
дітям, молоді та сім’ям, які 
опинились в складних 
життєвих обставинах 

Бюджет 
міста 

тис.грн. 667,178 657,743 -9,435 

Разом витрати за завданням 7    667,178 657,743 -9,435 



6 

 

 Кількість осіб, яким 
надаються соціальні послуги 
 

 осіб 12 429 16 487 4 058 

Управління соціального захисту 
населення Запорізької міської 
ради,  управління соціального 
захисту населення Запорізької 
міської ради по районах міста 
 

х х х х х х 

Завдання 8. Підтримка 
внутрішньо переміщених осіб 

Надання грошової допомоги 
внутрішньо переміщеним 
особам 

Бюджет 
міста 

тис.грн. 967,000 967,000 0,000 

Разом витрати за завданням 8    967,000 967,000 0,000 
 Кількість внутрішньо 

переміщених осіб, які 
охоплені заходами 

 осіб 235 181 -54 

Управління соціального захисту 
населення Запорізької міської 
ради,  управління соціального 
захисту населення Запорізької 
міської ради по районах міста 
 

х х х х х х 

Завдання 9. Забезпечення 
соціальними послугами громадян 
похилого віку, осіб з 
інвалідністю, дітей з інвалідністю, 
хворих, які не здатні до 
самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги, фізичними 
особами 

Забезпечення виплати 
компенсації фізичним 
особам, які надають соціальні 
послуги громадянам 
похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не 
здатні до 
самообслуговування і 
потребують постійної 
сторонньої допомоги (крім 
осіб, що обслуговуються 
соціальними службами) 

Бюджет 
міста 

тис.грн. 9 379,457 9 247,520 -131,937 

Разом витрати за завданням 9 
 

   9 379,457 9 247,520 -131,937 



7 

 

 Кількість осіб, яким 
планується виплатити 
грошову компенсацію 
 

 осіб 1 342 1 342 0 

Управління соціального захисту 
населення Запорізької міської 
ради,  управління соціального 
захисту населення Запорізької 
міської ради по районах міста 
 

х х х х х х 

Завдання 10. Створення умов для 
виконання функцій, покладених на 
органи соціального захисту 
населення, в частині реалізації 
державної політики у сфері 
соціальної підтримки мешканців 
м.Запоріжжя 
 

Покращення матеріально-
технічної бази, проведення 
капітального ремонту 
будівель, приміщень, машин 
та обладнання органів 
соціального захисту населення 

Бюджет 
міста 

тис.грн. 3 909,186 3 906,360 -2,826 

Разом витрати за завданням 10    3 909,186 3 906,360 -2,826 
 Кількість об’єктів, по яким 

планується здійснити 
капітальний ремонт 

 одиниць 3 3 0 

Управління соціального захисту 
населення Запорізької міської 
ради, Запорізький міський 
територіальний центр соціального 
обслуговування (надання 
соціальних послуг) 

х х х х х х 

Завдання 11. Виконання доручень 
депутатів обласної ради 

Придбання предметів, 
обладнання та інвентарю 

 

Бюджет 
міста (Інша 
субвенція з 
обласного 
бюджету) 

тис.грн. 10,000 9,990 -0,010 

Разом витрати за завданням 11    10,000 9,990 -0,010 
 Кількість одиниць предметів, 

обладнання та інвентарю, які 
планується придбати 

 одиниць 1 1 0 



8 

 

Управління соціального захисту 
населення Запорізької міської 
ради,  управління соціального 
захисту населення Запорізької 
міської ради по районах міста 
 

х х х х х х 

Завдання 12. Надання одноразової 
адресної грошової допомоги дітям-
сиротам, дітям, позбавленим 
батьківського піклування, особам з 
їх числа на оформлення права 
власності на житло 

Виплата  одноразової адресної 
грошової допомоги дітям-
сиротам, дітям, позбавленим 
батьківського піклування, 
особам з їх числа на 
оформлення права власності 
на житло  
 

Бюджет 
міста 

тис.грн. 14,186 0,000 -14,186 

Разом витрати за завданням 12    14,186 0,000 -14,186 
 Кількість дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа, 
яким планується виплата  
одноразової адресної грошової 
допомоги на оформлення 
права власності на житло 

 осіб 1 0 -1 

Управління соціального захисту 
населення Запорізької міської 
ради,  управління соціального 
захисту населення Запорізької 
міської ради по районах міста 
 

х х х х х х 

Завдання 13. Надання грошової 
компенсації за належні для 
отримання житлові приміщення 
для осіб з числа дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського 
піклування, на умовах 
співфінансування 

Виплата грошової компенсації 
за належні для отримання 
житлові приміщення для осіб з 
числа дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського 
піклування, на умовах 
співфінансування 
 

Бюджет 
міста 

тис.грн. 458,044 458,044 0,000 

Разом витрати за завданням 13    458,044 458,044 0,000 



9 

 

 Кількість осіб з числа дітей-
сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, 
яким планується виплата 
грошової компенсації за 
належні для отримання 
житлові приміщення для осіб з 
числа дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського 
піклування, на умовах 
співфінансування 

 осіб 1 1 0 

Разом витрати за програмою    58 076,923 57 072,878 -1 004,045 

Відсоток освоєння коштів по Міській комплексній програмі за 2021 рік становить 98,3% від запланованого. 

 

 
Начальник управління  
соціального захисту населення  
Запорізької міської ради        Тетяна КРУПОДЕРА 
 

 
Керуючий справами 
виконкому ради       Олександр ГОЛТВЕНКО 



   ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого  
комітету міської ради 
_________________ №_________ 

 

Звіт 

про виконання Програми для забезпечення виконання рішень суду та пов’язаних із ними стягнень за 2021 рік 

(найменування міської цільової програми) 

 

Мета програми: Недопущення настання негативних наслідків для управлінь, пов'язаних із неможливістю реалізації 

управліннями власних та делегованих повноважень у зв'язку із стягненнями коштів з бюджету Запорізької міської 

територіальної громади. 

 
Головний розпорядник бюджетних 

коштів, виконавці/ Найменування 

завдання 

Найменування 

заходу/Найменування 

показників виконання завдання 

Джерела 

фінансування 

(бюджет міста, 

державний, 

обласний 

бюджети, інші) 

Одиниці 

виміру 

Передбачено 

програмою 

Виконано Відхилення 

1 2 3 4 5 6 7 
Управління соціального захисту 
населення Запорізької міської ради, 
управління соціального захисту 
населення Запорізької міської ради 
по районах міста 

х х х х х х 

Завдання 1. Виконання за 
стягненнями, що є результатом 
судових рішень, в тому числі 
штрафів, витрат виконавчого 
провадження та виконавчого збору, 
судового збору, витрат на 
професійну правничу допомогу 

Виплати за стягненнями, що є 
результатом судових рішень, в 
тому числі штрафів, витрат 
виконавчого провадження та 
виконавчого збору, судового 
збору, витрат на професійну 
правничу допомогу 

Бюджет 
міста 

тис.грн. 558,569 558,565 -0,004 

Разом витрати за програмою    558,569 558,565 -0,004 



2 

 

 Кількість виконавчих стягнень, 
що є результатом судових 
рішень, в тому числі штрафів, 
витрат виконавчого 
провадження та виконавчого 
збору, судового збору, витрат 
на професійну правничу 
допомогу 

 одиниць 31 44 13 

Відсоток освоєння коштів по Програмі для забезпечення виконання рішень суду та пов’язаних із ними стягнень за 2021 

рік становить 99,9% від запланованого. 

 

 
Начальник управління  
соціального захисту населення  
Запорізької міської ради        Тетяна КРУПОДЕРА 
 

 
Керуючий справами 
виконкому ради       Олександр ГОЛТВЕНКО 


